LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2025

ATA DA REUNIÃO DA BANCADA DE SANTA CATARINA
REALIZADA EM 26 DE AGOSTO DE 2025

Aos 26 dias do mês de agosto do ano de 2025, reuniu-se a Bancada de

Congressistas  do  Estado  de  Santa  Catarina,  sob  a  coordenação  do  Deputado  Pedro

Uczai PT-SC para  retificação do  ANEXO A ATA DA REUNIÃO DA BANCADA

DE SANTA CATARINA, REALIZADA EM 10 DE JULHO DE 2025, TENDO EM

VISTO O DESCONTINGÊNCIAMENTO DO ORÇAMENTO DAS EMENDAS

DE BANCADA, nos termos do § 2º do artigo 3º da Lei Complementar nº 210, de 2024,

e do artigo 48 da Resolução nº 01/2006-CN. Em seguida, cada membro da Bancada se

manifestou sobre as sugestões e demandas recebidas e, por unanimidade/com os votos

dos  16  Deputados  e  03  Senadores,  a  Bancada  deliberou  e  aprovou  as  indicações

conforme planilha anexa.

Deputado Pedro Uczai PT/SC
Coordenador da Bancada de Santa Catarina

*C
D2

58
12

11
87

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Uczai e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258121187700

Ata (CN)

Deputado(s)

 1  Dep. Pedro Uczai (PT/SC) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Ana Paula Lima (PT/SC)

 3  Dep. Fabio Schiochet (UNIÃO/SC)

 4  Dep. Pezenti (MDB/SC)

 5  Dep. Ismael (PSD/SC)

 6  Dep. Julia Zanatta (PL/SC)

 7  Dep. Cobalchini (MDB/SC)

 8  Dep. Gilson Marques (NOVO/SC)

 9  Dep. Caroline de Toni (PL/SC)

 10  Dep. Ricardo Guidi (PL/SC)

 11  Dep. Daniel Freitas (PL/SC)

 12  Dep. Zé Trovão (PL/SC)

 13  Dep. Jorge Goetten (REPUBLIC/SC)

Senador(es)

 1  Sen. Esperidião Amin (PP/SC)

 2  Sen. Jorge Seif (PL/SC)

 3  Sen. Ivete da Silveira (MDB/SC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Uczai e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258121187700